3

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВОЛГОДОНСКОЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛГОДОНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12 октября 2021 года
    № 6                                   ст-ца Романовская

О назначении первого заседания
Собрания депутатов Волгодонского района 6 созыва
        В соответствии со статьями 22, 23 Регламента Собрания депутатов Волгодонского района:

1.   Назначить первое заседание Собрания депутатов Волгодонского района   6 созыва  на 10 часов 00 минут 18 октября 2021 года. Провести указанное заседание в актовом зале  МБУК Романовский РДК (ст-ца Романовская,                       пер. Союзный, 44).
2. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте Администрации Волгодонского района и в общественно-политической газете Волгодонского района «Романовский вестник».
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -

глава Волгодонского  района

            Т.Ю. Левченко

УТВЕРЖДЕН

распоряжением

Собрания депутатов

Волгодонского района

от 12 октября 2021 № 6
Проект повестки дня первого заседания

Собрания депутатов Волгодонского района шестого созыва

                                                                        18.10.2021 года 10:00
                                                                               МБУК Романовский  РДК

                                                              пер. Союзный, 44
1. Об избрании председателя Собрания депутатов – главы Волгодонского района.
   Докладчик:  председательствующий (старейший по возрасту депутат).
2. Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Волгодонского района.

   Докладчик: председатель Собрания депутатов - глава Волгодонского района.

3. Об утверждении составов постоянных комиссий Собрания депутатов Волгодонского района.

  Докладчик: председатель Собрания депутатов - глава Волгодонского района.

4. Об избрании председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Волгодонского района.
 Докладчик: председатель Собрания депутатов - глава Волгодонского района.
5. Об избрании заместителей председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Волгодонского района.

 Докладчик:  председатель Собрания депутатов - глава Волгодонского района.
6. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Волгодонского района от 23.12. 2020 №400 «О бюджете Волгодонского района на  2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

   Докладчик: Федорова Наталья Николаевна – начальник финансового отдела администрации Волгодонского района.
7. О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палатой Ростовской области.

         Докладчик: Федорова Наталья Николаевна – начальник финансового отдела администрации Волгодонского района.
8.  О проекте изменений в Устав муниципального образования «Волгодонской район».

  Докладчик: Глоба Виктор Викторович – начальник отдела правовой работы Администрации Волгодонского района.
9. Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования «Волгодонской район».

 Докладчик: Гнедько Юрий Алексеевич- заместитель главы Администрации Волгодонского района по вопросам экономического развития.
Председатель Собрания депутатов -

глава Волгодонского района

Т.Ю. Левченко
PAGE

[image: image1.png]